También adelantará las gestiones 

requeridas para la adquisición del predio rural denominado “LOTE NÚMERO UNO 

A (1A) DESMEMBRADO DEL PREDIO “LOS CAUCHOS” UBICADO EN LA VEREDA 

BAJO ROBLE DEL MUNICIPIO DE VILLARICA DEPARTAMENTO DEL TOLIMA, por 

un valor de QUINIENTOS OCHO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL 

QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS M/C ($ 508.157.519), el cual está identificado 

con la matricula inmobiliaria N°36-56673, cédula catastral N°73-873-01-01-

0063- 0001-000, para la implantación del número de viviendas beneficiarias de 

la primera fase de reasentamiento que se realizarán en el municipio.